
 

 

 

 
Kalisz, dnia 04.09.2019r. 

ZP.271.10.57.2019 
 
 
 

INFORMACJA DLA OFERENTÓW 
ZMIANA NR 1 

 
Dotyczy: postępowanie prowadzonego w trybie zaproszenia do złożenia oferty cenowej na realizację zadania pn.: 
„Remont ulicy Świetlanej w Kaliszu na odc. od ul. Sądziedzkiej do działki 32/3 – etap I od km 0+000 do km 0+233. 

 
 

W związku z pytaniami oferenta, Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Kaliszu 
informuje, j.n.: 

 
1. Pytanie: Prosimy o załączenie warunków przebudowy sieci energetycznej                                   

i teletechnicznej. 
 
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia treść zaproszenia o uzgodnienia: ENERGIA 
OPERATOR, ORANGE, NETIA, PWiK Sp. z o.o. i OUiD. 

 
2. Pytanie: Ad kosztorys ofertowy poz. nr 26 i 27. Prosimy o podanie dokładnej ilości robót. 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż powyższe pozycje pozostają bez zmian. Wycenę 
należy wykonać w oparciu o warunki wydane przez gestorów sieci. 
 

 
Powyższe należy traktować jako zmianę nr 1 do zaproszenia do złożenia oferty 
cenowej i stanowi jego integralną część. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Załączniki: 
1. ORANGE  
2. ENERGA OPERATOR  
3. OUiD 
4. PWiK Sp. z o.o. 

 
 
 
Podpisał 
/…/ 
p.o. Dyrektora 
MZDiK w Kaliszu 
Krzysztof Gałka 
dn. 04.09.2019r. 

 


